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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgcamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
RPPS
Taxa de Administragdo do RPPS
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)
APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL (VI) = (+IHII+IV+V)

FONTE:

19.522.890,20
0,00
19.522.890,20
18.304.114,41
1.218.775,79
2.578.724,48
2.578.724 48
29.661.660,22
25.813.880,55
472.919,74
3.374.859,93
73.003.221,52
73.003.221,52

124.766.496,42

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Vinculada
RPPS
Taxa de Administragdo do RPPS
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIII)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVIII+IX+X+XI)

47.400.229,89
5.899.500,00
41.500.729,89
40.072.508,90
1.428.220,99
0,00

0,00
2.875.447,61
13.388,05
393,11
2.861.666,45
74.490.818,92
74.057.442,55
433.376,37

124.766.496,42



